重庆市普通高校 2021年

学生先进个人和先进集体名单公示

根据《重庆市教育委员会办公室关于开展 2021年高校学生

先进评选活动的通知》（渝教学函〔2021〕4号）精神，经各高

校审查、推荐，市教委审定，拟对评选出的 8718名学生先进个

人和 472个先进集体进行通报表彰。现予以公示。

公示期：2021年 6月 11日—17日。

公示期内，如对公示学生个人或集体有意见或要反映问题，

请以书面形式向市教委反映。以单位名义反映的请加盖公章，以

个人名义反映的请署真实姓名和联系电话。市教委将对反映的问

题进行调查核实，并为反映人保密。

联系人及方式：何礼，63635393，sjwxsc@163.com，重庆市

江北区北滨一路 369号市教委学生处，400020。

 重庆市教育委员会

2021年 6月 10日

- 2 -

重庆市普通高校 2021学年度

学生先进个人和先进集体名单

一、三好学生（共 1552名）

1.重庆大学（研究生共 27名）

寇桂涛   王懿瑶   李学征   李  岩   阎昊冉   安  佳

郝  蒙   阳  杰   高  伟   林  伟   赵宏远   万  融

李  雪   张书豪   安延严   周圆圆   陈晓龙   姜志忠

刘玉胜   胡倩文   唐浩然   方梓萱   杨红梅   张爱林

汤嘉堃   胡小林   车云弘

二、优秀学生干部（共 1040名）

1.重庆大学（研究生共 18名）

谭英琦   雷惠婷   李昕冉   卢贵慧   陈佳新   张成行

周思佳   何雨欣   周正阳   谭力珲   张展豪   候阳阳

刘文静   黄小青   饶  坤   周凤玲   兰嘉程   王瑞洁

三、优秀毕业研究生（共 228名）

1.重庆大学（研究生共 58名）

方昕睿   岳  梦   崔常琪   王若瑾   蔡奇钢   吴  柳

林禹宏   任绍阳   廖婷婷   黄  辉   徐子旦   张柳杨

郑  山   陈俊帆   李政英   郭  赟   宋家齐   朱贵星

李运建   付峥争   钱薇琰   吴  优   陈光辉   杨太聪

周  翼   朱家庆   符星宇   沙  龙   程  语   戈禧芸

谢瑞杭   曹  璐   成  宇   何汶芮   李红蕊   刘  芳

- 3 -

丁昊杰   侯先宇   祝瑞麟   李  昊   牟奕轩   林川川

唐  嘉   王云强   伍肖肖   刘梦婷   毛海燕   邹培江

蒲誉文   张雅婕   张启佩   刘文林   刘盼佳   何婷婷

李  莹   李栋军   李  兰   杨  露

四、精神文明建设先进个人（共 1152名）

1.重庆大学（研究生共 19名）

安  蔚   曾玉霞   吴昆枫   李文婷   张晓燕   肖  雄

牟廷杰   段  瑜   袁文逸   房晓宇   马金辉   罗羽豪

王秀秀   陈俐伶   邹  依   张  敏   李彦哲   王康宁

李  嘉

五、志愿服务活动先进个人（共 1130名）

1.重庆大学（研究生共 19名）

卢鑫杨   周晓东   叶子诗   张登卓   周航航   唐海龙

魏  赋   戴连婕   向泠霓   罗  敏   雷舒慧   冯禹杰

张燕泥   蒋怡夏   王  植   周自力   陈凌建   邓佳敏

叶金凤

六、创新能力提升先进个人（共 652名）

1.重庆大学（研究生共 29名）

谢镇江   倪婷婷   邵雨坤   李  丽   张雨萌   王  杰

钟  健   曹玉龙   陈  丹   汪正鑫   宋  超   吴  迪

吴佳怡   阳  剑   虞忠明   彭青蓝   李沛锡   沈  乐

刘旺清   潘银平   冯  岐   屈秦沁   范  奇   李  灿

王  曌   贾师琦   张续耀   汤清淞   龚代军

- 4 -

七、体育活动先进个人（共 367名）

1.重庆大学（研究生共 9名）

张  兢   刁  一   蒋丁男   王  磊   李曦月   李净捷

马  珂   肖  玥   杨  洋

八、艺术教育活动先进个人（共 358名）

1.重庆大学（研究生共 6名）

周起闻   李  晶   周甜甜   刘倩楠   唐雪菲

宋纯玉苑